edmara c-Municipal de Carigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 76/2019. Em 7 de novembro de 2.019.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 12 de novembro de 2.019.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a
pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a
próxima terça-feira, 12 de novembro, com início às 17 horas, será constituída pela
apreciação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 142/2019 - INSTITUI O CONSELHO
MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO E RENDA E O FUNDO MUNICIPAL DO
TRABALHO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Prefeito Municipal)

2. PROJETO DE LEI N° 143/2019 - INSTITUI O "DIA MUNI-
CIPAL DO KART" NO CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DE BIRIGUI". (autoria
do Prefeito Municipal)

3. PROJETO DE LEI N° 144/2019 - DÁ NOVA REDAÇÃO
AO CAPUT DO ART. 3°, AOS SEUS INCISOS I, II E §1° DA LEI N° 4.772, DE 3 DE
JULHO DE 2006, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊN-
CIAS. (autoria do Prefeito Municipal)

4. PROJETO DE LEI N° 151/2019 — AUTORIZA A CON-
CESSÃO ONEROSA DE USO DE BEM PÚBLICO, DENOMINADO "CANTINA", LO-
CALIZADO NO GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES "VICENTE FELÍCIO PRIMO",
NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. . (autoria do Prefeito Municipal);

5. PROJETO DE LEI N° 152/2019 — AUTORIZA A CON-
CESSÃO ONEROSA DE USO DE BEM PÚBLICO, DENOMINADO "LANCHONE-
TE", LOCALIZADO NO TERMINAL RODOVIÁRIO DE PASSAGEIROS "PEDRO
SANCHEZ Y SANCHEZ", NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. (autoria do Prefeito
Municipal);

6. PROJETO DE LEI N° 153/2019 — AUTORIZA ALIENA-
ÇÃO DE ÁREA DE TERRA REMANESCENTE, SEM BENFEITORIAS, LOCALIZA-
DA NA RUA GREGÓRIO FERREIRA CAMARGO, NO BAIRRO JARDIM BELA VIS-
TA, DESTA CIDADE, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. (autoria do Prefeito Muni-
cipal)

7. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 3/2019 -.
ACRESCE §4° AO ART. 101 E DÁ NOVA REDAÇÃO AO PARÁGRAFO ÚNICO DO
ART. 114 DA LEI COMPLEMENTAR N° 32, DE 17 DE SETEMBRO DE 201. (auto-
ria do Prefeito Municipal);

eâmara cMunicipal de cUirigüi
Estado de São Paulo

8. PROJETO DE EMENDA À LEI ORGÂNCIA N° 2/2019 -.
ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 9° DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE BI-
RIGUI. (autoria do Vereador Leandro Moreira e outros);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

FELIPE BARONE BRITO,
PRESIDENTE

2